
PROCEDURY BEZPIECZEŃSTWA W PRZEDSZKOLU NIEPUBLICZNYM ,,CHATKA PUCHATKA”

W CZASIE EPIDEMII WIRUSA SARS-COV-2

1. Przyprowadzanie i odbiór dzieci z przedszkola.

 Liczba dzieci w grupie jest uzależniona od powierzchni sal (1,5 m2 na jedno

dziecko).

 Do  przedszkola  wpuszczane  będą  tylko  zdrowe  dzieci  bez  jakichkolwiek

objawów  infekcji.  Przed  wejściem  oraz  w  ciągu  dnia  odbywać  się  będzie

kontrola temperatury dzieci.

 Osoby  przyprowadzające/odbierające  dziecko  nie  mają  bezpośredniego

kontaktu  z  nauczycielem,  dyrektorem.  Zalecany  jest  kontakt  mailowy

telefoniczny.

 Na  terenie  przedszkola  dzieci  i  pracownicy  nie  muszą  nosić  maseczek

ochronnych.

 Przed  przyprowadzeniem  i  przed  odbiorem  dziecka  prosimy  o  kontakt

telefoniczny z pracownikiem dyżurującym na nr 52-322-44-32

 Na teren budynku przedszkola wpuszczane jest tylko dziecko.

 Rodzic/opiekun prawny odprowadza dziecko do budynku przedszkola, dziecko

jest odbierane przez pracownika placówki.

 Dziecko nie może wnosić do budynku przedszkola zabawek ani przedmiotów,

które nie są niezbędne do zajęć, w których dziecko uczestniczy.

 Pracownik dba o to, aby dziecko po wejściu do przedszkola zdezynfekowało

ręce, a następnie odprowadza je do szatni , a po przebraniu do Sali, w której

odbywają się zajęcia.
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 W  przypadku  stwierdzenia  przez  pracownika  objawów  chorobowych  u

dziecka, pracownik nie odbiera dziecka, pozostawia je rodzicom i informuje

dyrektora lub osobę go zastępującą o zaistniałej sytuacji. Dyrektor lub osoba

go zastępująca informuje  (telefonicznie) rodziców/opiekunów o konieczności

kontaktu  z  lekarzem  oraz  prosi  o  informację  zwrotną  dotyczącą  zdrowia

dziecka. 

 Rodzice/opiekunowie  są  zobowiązani  do  niezwłocznego   odbierania

telefonów z przedszkola.

 Odbiór dziecka z przedszkola odbywa się przy głównych drzwiach wejściowych

do  budynku.  Dziecko  odprowadzane  jest  do  rodzica/opiekuna  przez

dyżurującego pracownika przedszkola.

2. Procedura korzystania zplacu zabaw.

 Zaleca  się  korzystanie  z  pobytu  na  świeżym  powiem  powietrzu,  przy

zachowaniu wymaganej odległości od osób trzecich.

 Codziennie  przed  wyjściem  dzieci  na  plac  zabaw  woźna  oddziałowa  ma

obowiązek  sprawdzić,  czy  urządzenia  ogrodowe są sprawne i  nie  stanowią

zagrożenia dla dzieci.

 Przed  wyjściem  dzieci  na  plac  zabaw  woźna  oddziałowa  jest  zobowiązana

zdezynfekować sprzęt znajdujący się na placu.

 Na  teren  każda  grupa  zabiera  zabawki  dla  niej  przeznaczone  (wiaderka,

łopatki itd.), które uprzednio były zdezynfekowane.

 Po zabawie woźna zabiera zabawki do dezynfekcji.

 Na  teren  placu  zabaw  nie  są  wpuszczane  żadne  osoby,  które  nie  są

pracownikami przedszkola.
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3.Procedura  postępowania  w  przypadku  przejawiania  przez  dziecko  niepokojących

objawów chorobowych.

 W  przypadku stwierdzenia u dziecka niepokojących objawów chorobowych, zostaje

ono  odizolowane  w  wyznaczonym  pomieszczeniu  pod  opieką  wyznaczonego

pracownika.

 W  pomieszczeniu  (izolatce)  wyznaczony  opiekun  przebywa  w  odległości  2m  od

chorego dziecka.

 W pomieszczeniu znajdują  się  środki  ochrony osobistej  dla  pracownika:  maseczki,

przyłbica, rękawiczki jednorazowe, fartuch ochronny, środek dezynfekcyjny.

 Dyrektor  lub  wyznaczony  pracownik  niezwłocznie  informuje  rodziców  dziecka  o

zaistniałej sytuacji, powiadamia o konieczności pilnego odebrania dziecka z placówki

oraz  zaleca  kontakt  z  najbliższą  stacją  sanitarno-epidemiologiczną  w  celu

skonsultowania przypadku i uzyskania dalszych wskazówek postępowania.

 Na polecenie dyrektora przedszkola stworzona zostaje lista osób mających kontakt z

chorym dzieckiem.

 Pomieszczenia,  w  których  przebywało  chore  dziecko  zostaną  zdezynfekowane.

Dezynfekcji  podlegają  też  wszystkie  powierzchnie  dotykowe  płaskie  (  wyłączniki,

klamki blaty itd.).

 Dyrektor przedszkola kontaktuje się z powiatową stacją sanitarno-epidemiologiczną

w celu skonsultowania przypadku i uzyskania dalszych wskazówek postepowania.

 Dyrektor przedszkola pozostaje w stałym kontakcie z rodzicami chorego dziecka.
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